Resultat efter skatt, MSEK  84 75 12

Bruttomarginal, % (1) 27,9 29,3

Rörelsemarginal (EBITA), % (1) 10,9 11,2

Rörelsemarginal, % (1) 10,7 11,0

Nettomarginal, % 7,7 8,0

Nettolåneskuld, MSEK (1) 1 510 1 202 26

Nettolåneskuld, justerad, MSEK 1 202 1 029 17

Skuldsättningsgrad, % (1) 89 66 35

Nettolåneskuld / EBITDA, justerad, ggr (1)(2) 2,9 2,8

Rörelsekapital, MSEK 1 581 1 364 16

Genomsnittligt rörelsekapital, MSEK 1 461 1 208 21

Genomsnittligt rörelsekapital i förhållande till
nettoomsättning, % 36,2 36,0

Soliditet, % (1) 41 45

Operativt kassaflöde, MSEK 38 31 29

Resultat per aktie, SEK (1) 2,23 1,98 12

(1) Dessa nyckeltal har påverkats av införandet av IFRS 16. Se tabell på sidan 13.
(2) Utbetalda förvärvsköpeskillingar har till fullo belastat den justerade nettolåneskulden medan EBITDA, justerat endast
   tillgodoförts från respektive förvärvstidpunkt

BUFAB AB (PUBL)  Delårsrapport januari-mars 2019

 13 av 22

Nyckeltal vilka påverkats av IFRS16

 Kvartal 1

2019

Justering
för effekt av

IFRS16
Leasing

2019
Proforma

2018

Bruttoresultat, MSEK 304 0 304 277

EBITDA, MSEK 151 -21 129 116

EBITDA, justerad, MSEK 129 - 129 116

Rörelsekostnader, MSEK -184 2 -186 -171

Rörelseresultat (EBITA), MSEK 119 -2 117 106

Rörelseresultat, MSEK 117 -2 115 104

Resultat före skatt, MSEK 108 0 108 100

Resultat efter skatt, MSEK 84 0 84 75

Resultat per aktie, SEK 2,23 0 2,23 1,98

Nettolåneskuld, MSEK 1 510 -308 1 202 1 069

Nettolåneskuld, justerad, MSEK 1 202 - 1 202 1 069

Skuldsättning, % 89 -18 71 66

Soliditet 41 +3 44 45

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital 104 -21 83 82

BUFAB AB (PUBL)  Delårsrapport januari-mars 2019

 14 av 22

Moderbolagets resultaträkning

  Kvartal 1

MSEK 2019 2018

Administrationskostnader -4 -3

Övriga rörelseintäkter 2 2

Rörelseresultat -2 -1

Resultat från finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter - -

Resultat efter finansiella poster -2 -1

Bokslutsdispositioner - -

Skatt på periodens resultat - -